Gas di lavaggio serbatoi in bottiglia di vetro borosilicato 3.3
Product Sheet
Gas di lavaggio serbatoi in bottiglia di vetro borosilicato 3.3. Secondo Drechsel.
Code Description Packaging
LLG09110190 Bottiglia Drechsel, 100 ml, Ø 40 mm, h 200 mm 1 pz.
LLG09110192 Bottiglia Drechsel, 1000 ml, Ø 110 mm, h 200 mm 1 pz.
LLG06237076 Bottiglia Drechsel, 250 ml, Ø 54 mm, h 200 mm 1 pz.
LLG09110191 Bottiglia Drechsel, 500 ml, Ø 75 mm, h 200 mm 1 pz.
CARLO ERBA
Reagents operates with
a Certified Quality
Management System